

AYDINPINAR'IN ÜNÜ ÜLKE SINIRLARINI AŞTI



DÜZCE Belediyesi İştirak Şirketi Beltur'un yatırımları ile yıldızı parlayan şehrimizin önde gelen doğal güzelliklerinden Aydınpınar Şelalesi Tabiat Parkı, yabancı turistlerin de ilgisini çekmeye başladı. Güney Amerika'dan gelen Arjantin ve Uruguay uyruklu turistler, Aydınpınar'a hayran kaldı. **SAYFA 2'DE**



BİLİM MERKEZİ'NDE ATÖLYELER AÇILDI

DÜZCE Belediyesi tarafından Mart ayında hizmete açılan Türkiye'nin 12'nci Bilim Merkezi, bilim meraklısı öğrencileri ağırlamaya devam ediyor. Merkez, Tasarım, Robotik ve Kodlama Atölyeleri ile her gün öğrencilere eğitim veriyor. **2'DE**



• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Haziran 2024

• Sayı: 11

HAYVAN KONUKEVİMİZ TÜRKİYE'YE ÖRNEK



Düzce Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi, yaralı, hasta ve evsiz can dostlara sahip çıkıyor. Teşhis ve tedavi noktasında ihtiyaç duyulan tüm donanımına sahip olan merkez, örnek gösteriliyor.

Düzce Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi, sahihsiz hayvanların refahı ve sağlığı için çalışıyor. Sokak hayvanlarının tüm cerrahi işlemlerinin gerçekleştirildiği 4 yataklı ameliyathane, eczane, laboratuvar, görüntüleme odası, yoğun bakım ve ameliyat sonrası bakım ünitelerinin bulunduğu merkez, yaralı, hasta ve evsiz tüm can dostlara sahip çıkıyor.

SAYFA 4'TE



Düzce Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi

BAŞKAN ÖZLÜ'DEN ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Türkiye'de sokak hayvanları sorununa ilişkin Düzce'de öngördükleri çözümü örnek gösterdi: "Belediyeler, Tarım ve Orman Bakanlığı ve STK'lar arasında üçlü bir mekanizma kurulmalı. Kısırlaştırıldı, saldırgan değil. Bizimle birlikte barış içerisinde yaşasın. Kısırlaştırıldı, halen saldırgan. Hayvan bakımevi ve rehabilitasyon merkezlerinde konuk edilsin ve sokağa bırakılmasın."

200 ton tıbbi atık bertaraf edildi



DÜZCE Belediyesi Tıbbi Atık ve Sterilizasyon Tesisi'nde, 4 aylık sürede 200 ton tıbbi atık sterilize edilerek zararsız hale getirildi. **SAYFA 6'DA**



**PERSONEL
HUZURLU
ÇOCUKLAR
MUTLU**

DÜZCE Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, belediye personelinin okul öncesi 2-6 yaş arası çocuklarının eğitim aldığı 'Çocuk Gündüz Bakımevi'ni ziyaret etti. Özlü, çocukların nezh ve pırl pırl bir mekanda eğitim gördüğünü ifade etti. **SAYFA 5'TE**



Millet Bahçesi-2 yeşil dokuyu güçlendirecek

DÜZCE Belediyesi, kentin merkezinde yeni bir yeşil alan kazandırmak için Millet Bahçesi-2 projesini hayata geçiriyor. 48.600 m²'lik alana kurulacak proje, Düzce halkına nefes alabilecekleri, stres atabilecekleri ve çocukların oynayabileceği yeni bir yaşam alanı sunacak. **2'DE**



SAYFA 5'TE

**Düzce
Belediyesi
bir basamak
yükseldi**

GÜNEY AMERİKALI MİSAFİRLER 'SAKLI CENNET'E HAYRAN KALDI AYDINPINAR'IN ÜNÜ ÜLKE SINIRLARINI AŞTI

Düzce Belediyesi İştirak Şirketi Beltur'un yatırımları ile yıldızı parlayan şehrimizin önde gelen doğal güzelliklerinden Aydınpinar Şelalesi Tabiat Parkı, yabancı turistlerin de ilgisini çekmeye başladı. Güney Amerika'dan gelen Arjantin ve Uruguay uyruklu turistler, Aydınpinar'a hayran kaldı.



Düzce'nin doğal güzelliklere sahip Aydınpinar Şelalesi Tabiat Parkı'nda Düzce Belediyesi İştirak Şirketi Beltur tarafından hayata geçirilen sosyal ve konaklama tesisleri, bölgeye olan ilgiyi artırdı. İstanbul ve Ankara'nın arka bahçesi konumundaki Düzce'nin 'saklı cenneti' doğaseverlerin gezi rotaları arasında yer almaya başladı. Muhteşem tabiatı ile dikkat çeken ve 5 adet şelale kümesinden oluşan Aydınpinar Şelalesi Tabiat Parkı, yerli ve yabancı turistlerin uğrak noktalarından biri haline geldi.

Düzce Belediyesi İştirak Şirketi Beltur'un yatırımları ve tanıtım faaliyetleri sonrası bilinirliği daha da artmaya başlayan Aydınpinar Şelalesi Tabiat Parkı, Güney Amerika ülkeleri Arjantin ve Uruguay'dan gelen turist kafflesini ağırladı. Gürgen, meşe, kestane gibi karışık yapraklı orman ağaçları arasındaki şelaleyi gezen katile, tabiat parkına hayran kaldı. Beltur sosyal tesisinde keyifli vakit geçiren ve dome çadır ile bungalovdan oluşan konaklama tesislerini de gezen Güney Amerikalı katile, kendilerine gösterilen

misafirperverliğe teşekkür etti. Kendi ülkelerinin de Düzce'ye benzer bir doğası olduğunu ifade eden Arjantinli turistler, "Buraya gelmekten çok mutluyuz. Bitkiler ve doğa içerisindeki sessizlik ve kuşların sesi bizi çok memnun etti. Türkiye iklimiyle, sahip olduğu doğal güzellikleriyle çok güzel. Ama bizi en çok mutlu eden Türk insanının misafirperverliği oldu. Çok çeşitli bir kültürünüz var. Gittiğimiz her yerde farklı bir şey gösteriyorsunuz. Bu sizi çok özel kılıyor. Yapmış olduğunuz şey özel bir duygu yaratıyor" dediler.

DÜZCE'NİN YENİ YEŞİL YÜZÜ MİLLET BAHÇESİ-2

**BAŞKAN ÖZLÜ: KENT YAŞAMINA
OLUMLU KATKILAR SAĞLAYACAK**



"Yeniden Yeşil Düzce" hedefi doğrultusunda, kentin merkezinde vatandaşlar için yeni nefes alma alanları oluşturan Düzce Belediyesi, Millet Bahçesi-2 projesini başlattı. Toplam 48.600 m2'lik geniş bir alan üzerine kurulacak olan proje, kentin yeşil dokusunu daha da güçlendirecek ve sosyal yaşam kalitesini artıracak.

STADYUM "ÇİM ETKİNLİK ALANI"NA DÖNÜŞECEK

Millet Bahçesi-2 projesi içerisinde, 370 m2'lik bir Millet Kiraathanesi, 4 adet 22 m2'lik büfe ve 500 m2'lik bir açık Afet Toplanma Alanı yer alacak. Mevcut stadyum alanı ise "Çim Etkinlik Alanı" ve "Çim Amfi" olarak değerlendirilecek.

Bunların yanı sıra, çocuk oyun alanları ve vatandaşların oturup dinlenebileceği yeşil alanlar da oluşturulacak. Proje kapsamında ayrıca, Millet Bahçesi 1 projesine bağlanan "Yeşil Yol" adındaki yaya yolu da inşa edilecek. Millet Bahçesi-2 projesinin bir diğer önemli bileşeni de, 5.500 m2'lik Anıt Eser yapısı olacak. Bodrum, zemin ve 1. kattan oluşan bu bina, Valilik İdari Binası olarak da kullanılabilir.

YAPIM İHALESİNE YÖNELİK HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

Proje çalışmaları tamamlanarak teslim aşamasına gelen ve yasal süreleri tamamlandıktan sonra yapım ihalesine hazır hale getirilecek Millet Bahçesi-2,

kısa süre içerisinde inşa edilme-ye başlanacak. Proje yetkililerinin açıklamalarına göre, Millet Bahçesi-2 tamamlandığında Düzce halkına yepyeni bir nefes alma ve yeşil dinlenme alanı sunulacak. Vatandaşlar bu yeni alanda stres atabilecek, çocuklar oyun oynayabilecek ve tüm kent sakinleri için rahat bir sosyal yaşam alanı oluşturulacak. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Millet Bahçesi-2 projesinin kentin merkezinde önemli bir yeşil alan açığını kapatacağını ve kent yaşamına olumlu katkılar sağlayacağını vurguladı. Özlü projenin, kısa süre içinde inşa edilerek halkın hizmetine sunulacağını dile getirdi.

BİLİM MERKEZİ, BİLİM MERAKLILARINI BEKLİYOR

Düzce Belediyesi tarafından Mart ayında hizmete açılan Türkiye'nin 12'nci Bilim Merkezi, bilim meraklısı öğrencileri ağırlamaya devam ediyor. Merkez, Tasarım, Robotik ve Kodlama Atölyeleri ile her gün öğrencilere eğitim veriyor.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri neticesinde şehre kazandırılan TÜBİTAK destekli Türkiye'nin 12'nci bilim merkezi olan Düzce Bilim Merkezi, 7-11 yaş arası çocukları atölye eğitimleri ile buluşturuyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı'nın katılımıyla hizmete açıldığı Mart ayından bu yana eğitim kurumları ve bilim meraklılarının akınına uğrayan Bilim Merkezi, atölye eğitimlerini de öğrencilerle buluşturmaya başladı. Robotik ve Kodlama Atölyesinde 7-8 yaş grubu çocuklara yönelik 'Scratch ile oyun tasarlama' eğitimleri verilirken, 10-11 yaş arasındaki bilim meraklılarına ise 'Devre Tasarımı' eğitimleri verildi. Tasarım Atölyesinde 7-8 yaş arası çocuklara yönelik 'Küçülen Kağıtlardan

Anahtarlık Tasarımı' eğitimi verilen merkezde, 10-11 yaş arası çocuklara 'Atık Malzemelerden Kolaj Tasarımı' eğitimleri düzenlendi. Matematik Atölyesinde devam eden eğitimlerde ise 7-8 yaş grubu çocuklar 'İnşa Edelim', 10-11 yaş grubu da 'Geometrik Şekiller- Kendi Bulmacanı Yap' başlığı altında eğitimlerle buluştu. Matematik atölyesinde öğrencilerle buluşan Matematik öğretmeni Nevin Beyler, amaçlarının sınavlara hazırlanmaktan ziyade, okul stresinden arınıp, çocukların stressiz bir ortamda matematiği günlük hayata yorumlayarak öğretmek olduğunu kaydetti. Bilim Merkezi atölyelerinden faydalanmak isteyenler, günlük 15 kişilik kontenjan dahilinde yapılan eğitimler hakkında 0380 502 02 87 numaralı telefonu arayarak bilgi alabilecek ve kayıt oluşturabilecek.



ANTİK TİYATRO KAZILARI YENİDEN BAŞLADI

Düzce'nin Konuralp bölgesinde bulunan ve kırk basamaklar olarak bilinen antik tiyatrodaki kazı çalışmaları yeniden başladı. Düzce Belediyesi olarak bölgeye çok önem verdiklerini vurgulayan Başkan Yardımcısı Caner Okan Kaltu, restorasyon ve yeni müze inşaatına yönelik hazırlıkların sürdüğünü söyledi.

BATİ Karadeniz'in "Efes"i olarak anılan Prusias Ad Hypium Antik Kenti'nde bulunan antik tiyatrodaki kazılar Düzce Belediyesi'nin işçi ve malzeme desteği ile yeniden başladı. 4 yıldır devam eden kazılarda Prusias Ad Hypium Antik Tiyatrosu'nun toprak altında kalan kısmı yüzde 85 oranında ortaya çıkarılırken, önemli bulgulara da rastlandı. Apollon heykelinin başı, Medusa başı ve Büyük İskender başı gibi tarihi kalıntılar ile "Dionysos Kült Mekanı"nı yansıtan aslanlı mozaik bulundu. Konuralp kazılarına verdikleri öneme işaret eden Düzce Belediyesi Başkan Yardımcısı Caner Okan Kaltu, "Belediye olarak buraya çok önem gösteriyoruz. Burası Düzce'nin bütün tarihinin başlangıç noktası. 2020 yılından beri, 4 yıldan fazladır Düzce Belediyesi'nin bilfiil katkıları ile kazılar devam ediyor. Antik tiyatronun yüzde 85'inden fazlasının kazısı bitmiş durumda. Havaaların düzelmesi ile beraber belediye başkanımızın talimatları ile ekibimiz tekrar kazılara başladı. Kazılar hızlı bir şekilde ilerliyor. Havaalar müsait oldukça yağış olmadığı sürece devam edecek" dedi.

Kazıların akabinde antik tiyatronun restore edileceğini ifade eden Kaltu, bu konuda Başkan Dr. Faruk Özlü'nün Kültür ve Turizm Bakanlığı'nda görüşmelerinin sürdüğünü kaydetti. Konuralp'in tanıtımı noktasında da çalışmalar yürüttüklerini anlatan Başkan Yardımcısı Kaltu, çıkan eserlerin sergileneceği yeni bir müze binası kazandırmak üzere proje hazırlıklarının devam ettiğini söyledi. "İnsanlar artık buraya gelmeye başladı" diyen Kaltu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Burası Türkiye'de beşinci büyük kazı. O yüzden de buraya çok önem gösteriyoruz. Çok önemli eserlere de rastladık. Medusa kabartması, Apollon heykeli, Büyük İskender portre başı ve Aslanlı Mozaik gibi önemli eserler ortaya çıkarıldı. Bunların duyulması ile Konuralp'e ilgi de artmaya başladı. Bu talebi karşılamak için bir yatırımcı otel inşaatına başladı. Otel de mimari olarak burayı yansıtıyor" dedi. Prusias Ad Hypium Antik Tiyatrosu'nun haftanın 7 günü ziyarete açık olduğunu ifade eden Kaltu, ziyaretçilerin rehber eşliğinde bölgenin tarihi hakkında bilgi edinebileceklerini de kaydetti.

Konuralp'i dünya kültür mirasına kazandırmak üzere gayret sarf eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Şehir Müzesi projesi için kolları sıvadı. Düzce'yi turizm şehri yapmaya kararlı olan Özlü, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'la bir araya gelerek müze projesini anlattı.

KONURALP ŞEHİR MÜZESİ İÇİN ÖNEMLİ GÖRÜŞME

"Türkiye Yüzyılında Düzce için 100 Proje" hazırlayan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Şehir Müzesi projesini hayata geçirmek üzere harekete geçti. Özlü, İstanbul Atatürk Kültür Merkezi'nde bir araya geldiği Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'a müze projesinden söz etti. Konuralp'te yapılması planlanan müzenin proje görselleri üzerinden Bakan Ersoy'a bir sunum yapan Başkan Özlü, Konuralp Antik Tiyatro'da süren kazı çalışmalarının son durumuyla ilgili bilgilendirmede de bulundu. Özlü, Konuralp'e Şehir Müzesi yapılması konusundaki olumlu yaklaşımları ve samimi destekleri için Bakan Ersoy'a teşekkür etti.

Şehir Müzesi projesinin "Turizm Şehri Düzce" hedefinin çok önemli bir ayağı olduğunu kaydeden Başkan Özlü, "Konuralp Bölgemiz Düzce'mizin kalbi. Çabamız, Düzce'yi dünya kültür mirasına dahil etme çabasıdır. 4 yıldır kazı yapıyoruz ve çok sayıda önemli eser bulduk. Geçen yıl arkeologların yaptıkları değerlendirmelere göre Türkiye'de arkeolojik kazılarda bulunan 10 önemli eserin birisi Düzce'de çıktı. Bulduğumuz aslanlı mozaik Türkiye'de eşi benzeri yok. Antik tiyatro kazılarını bu yıl tamamlayarak restorasyonunu yapmayı planlıyoruz. Buradan çıkardığımız eserleri sergilemek üzere yeni bir müze de yapacağız. Müzeyi düşündüğümüz yer atlı kapının

karşısındaki arazi. Sadece kazmak yetmez, insanlar görmeli" dedi. Konuralp'in gelişmesi gerektiğini sık sık vurgulayan Başkan Özlü, bu kapsamda Antik Tiyatro'nun hemen karşısında bulunan ve 23 Kasım 2022 tarihinde depremde hasar alan Konuralp Merkez Camii'ni eski belediye meydanının bulunduğu alana taşımayı planlıyor. Yeni cami projesinin zemin katında kültür merkezi de yer alıyor. Ahşap ve taş ağırlıklı yeni müzede ise, Konuralp kazılarında bulunan eserler sergilenecek. Projeler tamamlandığında ziyaretçiler önce müzeyi gezip, ardından atlı kapıdan geçerek Konuralp Antik Kenti'ne ulaşacak.

DÜZCE BELEDİYESİ'NDEN TARIMSAL ÜRETİME KATKI 22 DEKAR ARAZİYE MISIR EKİMİ YAPILDI

Düzce Belediyesi, verimli topraklara sahip arazilerde tarımsal üretim için kolları sıvadı. Tarım Akademisi arazisinde 22 dekarlık alana mısır ekimi gerçekleştirildi.



Düzce Belediyesi İştirak Şirketi Beltur ile birlikte faaliyetlerini sürdüren ve tarım tekniklerinin hem öğretildiği hem de uygulandığı bir merkeze dönüşen Tarım Akademisi, Düzce'nin iklim ve toprak yapısına uygun ürünlerin yetiştirilmesini de sağlıyor. Düzce Belediyesi'ne tahsis edilen FÜPAŞ arazisinde faaliyet gösteren Tarım Akademisi, kentte tarımsal üretimin artırılması ve atıl vaziyetteki tarım alanlarının ekonomiye kazandırılması amacıyla Başkan Dr. Faruk Özlü'nün önderliğinde yürütülen çalışmalar kapsamında 22 dekarlık arazide mısır ekimi gerçekleştirdi. Geçtiğimiz yıl da mısır yetiştirilen araziden, bu yıl da yüksek verim bekleniyor. Düzce Belediyesi'nin mülkiyetinde bulunan Konuralp'teki tarım arazilerinde ise çeltik ekimi yapılacak.

KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 11 HAZİRAN 2024

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

**Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Çiğdem Diger**

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK

Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

HAYVAN KONUKEVİMİZ TÜRKİYE'YE ÖRNEK

Düzce Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'ne ziyaret gerçekleştiren Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, bakımları, aşıları ve kısırlaştırma işlemleri tamamlanan köpeklerin sahiplenilmesi çağrısını yineledi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Kurtuluş mevkii'nde bulunan ve Türkiye'de örnek gösterilen Düzce Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti. Özlü başkanlığında, Başkan Vekili Ali Dülber, Başkan Yardımcısı Cihan Ünal, Veteriner İşleri Müdürü Gönül Asuk, veteriner hekimler ve merkez görevlilerinin de katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda bakımevi ve rehabilitasyon merkezinin durumu değerlendirilerek, neler yapılabileceği konuşuldu. İlçelerde kurulacak kısırlaştırma merkezleri hakkında istişarelerde bulunuldu.

Toplantı sonrası sokak hayvanlarının tüm cerrahi işlemlerinin gerçekleştirildiği 4 yataklı ameliyathane, eczane, laboratuvar, görüntüleme odası, yoğun bakım ve ameliyat sonrası bakım ünitelerinin bulunduğu merkezi gezen Özlü, gözetim altındaki yaralı ve hasta köpeklerin bulunduğu kapalı kafesler ile iyileşme sürecindeki köpeklerin yer aldığı yarı açık çoklu kafeslerin bulunduğu bölümleri de gezerek bilgiler aldı. Özlü, tedavi, bakım, aşılama, kayıt ve rehabilitasyonları tamamlanarak sahiplenilmeyi bekleyen köpeklerin, ziyaretçiler ile yakın temas ve bağ kurabilmelerine imkan sağla-

mak üzere oluşturulan 2 bin metrekare alana sahip Sosyal ve Serbest Yaşam Alanı'na da gezdi. Ziyareti sırasında köpek sahiplenmek üzere merkeze gelen İlhami Paşalı adlı vatandaş ile de sohbet eden Özlü, "Güzel köpekler var. Sağlık kontrolünü, aşılarını ve kısırlaştırma işlemini yapıyoruz. Sahiplenmek isteyenler gelsinler sahiplensinler. Biz burada iyi bakıyoruz onlara. Ancak sahiplendirmek de bizim görevimiz" şeklinde konuştu. Belediye Başkanı Faruk Özlü ardından da, vatandaşa sahiplendiği yavru köpeği teslim etti.



"DÜZCE PİLOT İL OLSUN" TEKLİFİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, TBMM'de AK Parti Grup Başkanvekili Bahadır Yenışehirlioğlu'nu ziyaret etti. "Sokak hayvanları sorunu ve çözüm önerileri" başlıklı bir sunum gerçekleştiren Özlü, kamuoyunun ve tüm kesimlerin hassasiyetinin mutlaka dikkate alınması gerektiğini vurguladı. Sorunun yasalardan değil, uygulamalardan kaynaklandığına işaret eden Özlü, "İlgili yasa ve yönetmelikler kurumlar tarafından harfiyen uygulansa sahihsiz hayvanlara yönelik herhangi bir sorun yaşanmaz. Bu yönüyle, Türkiye'nin yeni bir yasal düzenlemeye ihtiyacı bulunmamaktadır" dedi.

"YAPILMASI GEREKEN EN ETKİN ÇALIŞMA; KISIRLAŞTIRMA"

Sahihsiz hayvanlarla ilgili asıl sorunun saldırganlıklarından kaynaklandığını, saldırgan olmayan hayvanların yaşama haklarına saygı gösterilmesi gerektiğini vurgulayan Özlü, "Salırganlığı gidermek için yapılması gereken en etkin çalışma kısırlaştırma. Kısırlaştırılan hayvan sakinleşir, nüfus artışı durur. Sahihsiz hayvanlarla ilgili sorunun çözümünde hedef kitle saldırgan olanlar olmalıdır. Bütün sahihsiz sokak hayvanlarının hedef alınması sorunun çözümünü imkansız kılmaktadır. Sahihsiz hayvanlar kısırlaştırıldı, saldırgan değil. Üreme ve nüfus artışı söz konusu değil. Bunlar bizimle birlikte barış içerisinde yaşasın. Kısırlaştırıldı, hala saldırgan. Hayvan bakımevi ve rehabilitasyon merkezlerinde konuk edilmeli ve sokağa bırakılmamalı. Etkin kısırlaştırma ile bu sorun kısa sürede çözülebilir. Türkiye şartlarında sahihsiz hayvanların uyutulması bir çözüm olarak düşünülmemelidir" dedi.

"ÜÇLÜ MEKANİZMA KURULMALI"

Düzce'de, sokak köpekleri ile ilgili öngördükleri çalışmalardan örnekler sunarak, soruna ilişkin çözüm önerilerini sıralayan Başkan Özlü, şunları kaydetti: "Belediyeler, Tarım ve Orman Bakanlığı ve STK'lar arasında üçlü bir mekanizma kurulmalı. Bu mekanizma; büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, illerde belediyeler ve özel idareler ile katı atık birlikleri, Tarım ve Orman İl müdürlükleri ile hayvansever STK'ları arasında hayata geçirilmeli. Bu maksatla, Düzce İli Katı Atık Birliği görevleri arasında sahihsiz hayvanları konusu da ilave edilmiştir. Bu mekanizmada Tarım ve Orman Bakanlığı alan tahsisini yapmaktadır. Düzce Katı Atık Birliği her bir ilçede veteriner teknikeri istihdam etmekle sorumludur. İl Özel İdaresi her bir ilçeye konteyner ve donanım sağlamakta, belediyeler, konteyner konulacak alanları düzenleyip, elektrik, su ve kanalizasyon gibi altyapıları hazırlamakta, hayvansever STK'lar kısırlaştırma işlemi sonrasında hayvanların bakım süreçlerine katılmakta. Düzce'de il merkezinde tam donanımlı sahihsiz hayvan bakım ve rehabilitasyon merkezleri (hastane donanımında) kurulurken, Düzce'nin ilçelerinde ilk yardım ve kısırlaştırma merkezleri (sağlık ocağı donanımında) kurulması öngörülmüştür" dedi.

"541 KISIRLAŞTIRMA 2.042 TEDAVİ YAPILDI"

Düzce'de 2019 yılında yapılan Modern Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi hakkında da bilgiler veren Özlü, "663 dönüm tahsisli alan üzerinde 20 dönüm tesis alanı, 10

dönüm ise doğal yaşam alanı olarak ayrılmıştır. 3 bin 250 m2 kapalı alana sahip merkezimizde, sosyal tesis ve idari bina, ameliyathane ve bakım ünitesi, post operatif bakım ünitesi, karantina ünitesi, uyuz ünitesi, sahihsiz hayvanlar sosyal yaşam ve serbest alanı, teknik altyapı ünitesi bulunmaktadır. 3'ü veteriner olmak üzere 34 personel ve 3 toplama aracı çalışmaktadır."

Merkezin son 4 aylık çalışmalarını da paylaşan Özlü, 128 kedi 541 köpek kısırlaştırma, 670 kuduz aşısı, 408 parazit tedavisi, 2 bin 42 tedavi, 65 sahiplendirme yapıldığını belirtti.

"ÖRNEK UYGULAMA İÇİN DÜZCE PİLOT İL OLSUN"

Başkan Faruk Özlü'nün çözüm önerileri arasında, 5199 ve 7332 sayılı yasalarda yer alan denetim ve cezai işlemlerin titizlikle yapılması, sahiplendirme faaliyetleri teşvik edilmesi, geçici bakımevlerinde bilgilendirme ve eğitim toplantıları düzenlenmesi, 5199 ve 7332 sayılı yasalarda belirtildiği üzere yasal ve yasadışı köpek üretiminin kontrol altına alınması, sosyal medya üzerinden yapılan faaliyetlerin denetlenmesi, yasaklı ırklar ve engelli hayvanlar için özel yaşam alanları oluşturulması da yer aldı. Sahipli ve sahihsiz hayvanlar konusunda 5199 ve 7332 sayılı yasa ve yönetmeliklerde yer alan hükümlerin eksiksiz uygulanması gerektiğine işaret eden Özlü, Cumhurbaşkanlığı genelgesi ile belediyelerin ve Tarım ve Orman Bakanlığı'nın talimatlandırılmasını, söz konusu genelgede örnek uygulama için Düzce'nin pilot il olarak belirlenmesini teklif etti.



SOKAK HAYVANLARINI YAKALAMA VE TOPLAMA EĞİTİMİ

Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, ilçe belediyelerinde sokak hayvanları ile mücadele noktasında uygulamalı eğitim gerçekleştirildi. Kurtuluş mevkisinde bulunan Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezinde veteriner hekimler tarafından gerçekleştirilen eğitimlere, Yığılca, Gölyaka, Gümüşova, Kaynaşlı ve Akçakoca ilçe belediyeleri ile Boğaz-ı Belde Belediyesi tarafından görevlendirilen 20 personel katılım sağladı. Eğitimde ilk olarak Veteriner Hekim Betül Koca tarafından Düzce il sınırları içinde yer alan sokak hayvanları hakkında bilgilerin yapıldığı eğitimlerde Düzce Belediyesi olarak sokak hayvanlarına yönelik gerçekleştirilen çalışmalar, Kedi ve Köpek Yakalama Teknikleri, Kedi, köpek zapt-ı raprtı, Yaralı hayvana yaklaşma ve hayvan davranışları, Zoonos hastalıkları (İnsan ve hayvanların birbirlerine bulaştırabildikleri hastalıklar) ve 5199 sayılı hayvanları koruma kanununa dair paylaşımda bulunuldu. Tüm gün süren eğitimlerde köpek yakalama tekniklerini görsel açıdan inceleyen katılımcılar daha sonra uygulamalı şekilde yakalama ve bağlama tekniklerini de bizzat deneyimledi.

DÜZCE BELEDİYESİ

BİR BASAMAK YÜKSELDİ

**12 İL ARASINDA
FARUK ÖZLÜ FARKI**

Düzce Belediyesi'nin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na yapmış olduğu 'B5 kategorisinden B6 kategorisine yükselme talebi' Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayı ile kabul edildi. Başvuran 12 il belediyesi arasında onay alan yalnızca Dr. Faruk Özlü'nün başkanlığındaki Düzce Belediyesi olurken, bu yükselişle gelir kalemlerinin önemli bir kısmını oluşturan ödeneği 100 milyon TL artırdı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Ankara bürokrasisi ve siyasetindeki gücünün Düzce'ye olumlu etkileri ve kazanımları devam ediyor. 02 Haziran 2024 tarihli ve 32564 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü Norm Kadro Kütüğünde B5 kategorisinde bulunan Düzce Belediyesi, bir basamak yükselerek B6'ya çıktı.

12 İL BELEDİYESİ BAŞVURDU, DÜZCE BELEDİYESİ KABUL ALDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatı ile Ercan Katırcıoğlu başkanlığında oluşturulan çalışma grubu tarafından yürütülen çalışmada, 'yükselme



basamakları'ndan biri olan turizm tescil başvurusunda bulunuldu. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ilgili genel müdürlüklerinin incelemesi neticesinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da onayı ile talebi

kabul gören Düzce Belediyesi bir üst basamağa çıktı. 2023 yılında müracaat eden 12 il belediyesi içerisinde bu hakkı elde eden ise sadece Düzce Belediyesi oldu. Düzce Belediyesi'nin B6 kategorisine

geçmesi ile birlikte kadro derinliği ve mahalli idarelerden aldığı gelir payı artarak, İller Bankası geliri yükseldi. Bu da yıllık 100 milyon TL artı bir ödeneğin Düzce Belediyesi'nin kazanımı anlamına geliyor.

ÖZLÜ: GELİRİMİZ 100 MİLYON LİRA DAHA FAZLA OLACAK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, bu düzenlemenin belediyeye mali getirisinin yanı sıra, kurumsal kapasiteyi artırma noktasında da faydası olacağını söyledi. B6 kategorisine yükselmesi ile Düzce Belediyesi'nin İller Bankası payının artacağını ifade eden Özlü, "2024 yılındaki gelirimiz, bir önceki yıla göre 100 milyon daha fazla olacak. Mahalli idareler bütçesinden aldığımız payda da bir artış olacak. Düzce'mize hayırlı olsun" şeklinde konuştu.

ÇOCUK GÜNDÜZ BAKİMEVİ FAALİYETTE

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, belediye personelinin okul öncesi 2-6 yaş arası çocuklarının eğitim aldığı 'Çocuk Gündüz Bakımevi'ni ziyaret etti. Özlü, çocukların nezh ve pırl pırl bir mekanda eğitim gördüğünü ifade etti.



Düzce Belediyesi ve İştirak Şirketi Düzce Belka tarafından yürütülen çalışma ile yapımı tamamlanan ve açılışı gerçekleştirilen Çocuk Gündüz Bakımevi kapılarını açtı. Demetevler Mahallesi'nde Düzce Belediyesi çalışanlarının 2-6 yaş arası çocuklarının eğitim gördüğü bakımevinin Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ziyaret etti. Düzce Belka Genel Müdürü Erdem Yılmaz'dan bilgiler alan Özlü, bakımevinin tüm alanlarını gezerek incelemelerde bulundu. Ardından etkinlik sınıfına giren Özlü, çocuklarla kısa süre sohbet etti.

Başkan Özlü, metruk bina iken nezh bir mekana dönüşen bakımevinde, çocukların pırl pırl bir ortamda eğitim göreceklerini ifade etti. Ziyaretinde öğrenci velileri ile de sohbet eden Özlü, "Çocuklarınız güvende, iyi bir eğitim alacaklar. Bizim yaptığımız her iş birinci sınıf ve kaliteli olur" dedi. Veliler teşekkür ederek, "Çok güzel, çok beğendik. İçeriyi

de gezdik, çok güzel ilgileniyorlar. Elinize, emeğinize sağlık" ifadelerini kullandılar.

"12 AY BOYUNCA HİZMET VERECEK"

Düzce Belka Genel Müdürü Erdem Yılmaz, 50 çocuk kapasiteli bakımevinin, 150 çocuğa kadar kapasitesi artırılabilir şekilde planlandığını söyledi. 2-6 yaş arası çocukların kabul edildiği bakımevinde, 2 etkinlik sınıfı, 2 uyku odası, revir, yemekhane, dinlenme odası, oyun parkı ve hobi bahçesi bulunduğunu anlatan Yılmaz, uzman eğitimciler tarafından verilen eğitimler ile çocukların ilköğretim hayatına hazırlanacaklarını belirtti. Yılmaz, 08.00-18.00 saatleri arasında hizmete açık olan bakımevinde, sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve ikindi kahvaltısı olmak üzere çocuklara 3 öğün yemek verildiğini belirtti. Yılmaz, yılın 12 ayı boyunca bakımevinin açık olacağını sözlerine ekledi.



FARUK ÖZLÜ YENİDEN DİKAB BAŞKANI SEÇİLDİ

Düzce Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirilen DİKAB Meclis toplantısına, Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile birliğe üye belediyelerin ve özel idarenin temsilcileri katılım sağladı.

Kaynaşlı Belediye Başkanı Efdal Altundal başkanlığında yapılan toplantıda, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından seçimlere geçildi. Yapılan gizli oylamada, DİKAB Başkanlığı'na Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü getirilirken, Düzce İl Genel Meclisi Üyesi Şükrü Sert Meclis 1. Başkan Vekili, Akçakoca Belediye Başkanı Fikret Albayrak Meclis 2. Başkan Vekili seçildiler.

Katip Üye seçiminde ise Çilimli Belediye Meclis Üyesi Muhammet Kaplan ve Yığılca Belediye Meclis Üyesi Ercüment Şahin asil, Akçakoca Belediye Meclis Üyesi Sefer Tuzcuoğlu ve Gümüşova Belediye Başkan Yardımcısı Erkan Daymaz ise yedek üye olarak belirlendi.

Birlik encümen üyeliğine de, Düzce İl Genel Meclisi Üyesi Şükrü Sert, Akçakoca Belediye Başkanı Fikret Albayrak, Kaynaşlı Belediye Başkanı Efdal Altundal ve Gümüşova Belediye Başkanı Kenan Sübekçi getirildi.

Plan ve Bütçe Komisyonu ise, Yığılca Belediye Başkanı Selami Savaş, Beyköy Belediye Başkanı Fatih Ocak ve Çilimli Belediye Başkanı Yılmaz Yıldız'dan oluştu. Toplantıda, DİKAB Başkanlığı'na seçilen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye proje ve protokol yetkisi de verildi.

FAALİYET ALANINDA

SOKAK HAYVANLARI DA EKLENDİ

Öte yandan meclis toplantısında, Düzce İli Katı Atık Birliği'nde tüzük değişikliği kararı da alındı. Yapılan değişiklik ile Düzce'de katı atıkların bertarafı için kurulmuş bulunan ve Düzce Belediyesi, İl Özel İdaresi ve ilçe-belde belediyelerinin ortağı olduğu birliğin faaliyet alanına başıboş ve sahihsiz sokak hayvanları da eklendi.

TAKSİ DURAKLARI YENİLENİYOR

Öz kaynakları ile ürettiği modern tasarımlı taksi duraklarını taksici esnafları ile buluşturan Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü, bu çerçevede bugüne kadar Millet Bahçesi, Valilik, Çoban, Terminal, Otopark, Krempark AVM, Kervan, Şağuc, Konak, Azmimilli, Fettah, Memursen, Tofaş, Küçüksu, Prestij, Metek TOKİ, Adliye, Bulvar, Çınar ve Beçi Sapağ Taksi olmak üzere toplam 20 durağın

yenilenmesini sağladı. Aynı tasarıma sahip 3 farklı metrekaire ölçüsünde hazırlanan, çelik konstrüksiyon gövdeye sahip, klimalı, kendi mutfak ve tuvaleti olan, şoförlerin hem iç hem de dış mekanda konfor içinde dinlenebileceği ve aynı zamanda şehrin estetiğine olumlu yönde katkı sağlayacak olan taksi duraklarının sonuncusu Düzce Üniversitesi Hastane bölgesinde bulunan alana yerleştirildi.

ÖĞRENCİLER 'ÇEVRE' FARKINDALIĞI OLUŞTURDU

GERİ DÖNÜŞÜM MALZEMELERİNDEN 'SIFIR ATIK' KIYAFETLER İLGİ ÇEKTİ

Düzce Belediyesi, Düzce Valiliği ile birlikte 'Dünya Çevre Haftası'nda toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. Geri dönüşüm malzemeleriyle hazırladıkları kıyafetlerle etkinliğe katılan öğrenciler sıfır atığa dikkat çekti. En çok atık pil toplayan okullar ve çevre konulu resim yarışmasında dereceye giren öğrenciler de ödüllendirildi.



Düzce'yi gelecek nesillere sağlıklı ve yeşil bir kent olarak devretmek hedefiyle hareket eden Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, 'Dünya Çevre Haftası' kapsamında Düzce Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile birlikte etkinlikler düzenledi.

Çocukları çevre konusunda bilinçlendirmek, sorumluluk bilincini ve farkındalığı artırıp, sanatla ilişkilendirerek

estetik becerisini geliştirmek adına düzenlenen etkinlikler, Düzce Valisi Selçuk Aslan ile Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Barış Bayrak'ın da katılımıyla valilik bahçesinde gerçekleştirildi.

Geri dönüşüm malzemeleri kullanarak hazırladıkları sıfır atık temalı kıyafetlerle etkinliğe katılan Hamidiye Şehit Özgür Işık İlkokulu öğrencileri, kutlamalara renk kattı. Ayrıca Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin

çevre konulu resimleri de sergilendi. Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından atık pillerin toplanması, eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları kapsamında, il sınırlarındaki tüm ilköğretim okulları, ortaöğretim okulları ve liseler arasında düzenlenen ve geleneksel hale gelen "Ödüllü Atık Pil Toplama Yarışması"nda dereceye giren okullar da ödüllendirildi. Vali Aslan ve Başkan Yardımcısı Bayrak, 475

kg atık pil toplayarak birinci olan Namık Kemal İlkokulu, 180 kg atık pil toplayarak ikinci olan Aydınınar İlkokulu ve 156 kg atık pil toplayarak üçüncü olan Farabi Anadolu Lisesi yöneticilerine ödülleri takdim etti. Ayrıca, Güzel Sanatlar Lisesi'nde düzenlenen çevre temalı resim yarışmasında birinci olan Kerem Can Meral, ikinci olan Elif Kabasakaloğlu ve üçüncü olan Miray Kiroğlu da ödüllendirildi.

GENÇLİK HAFTASI'NA YAKIŞIR KUTLAMA



Düzce Belediyesi 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Gençlik Haftası etkinliklerini Anıtpark Meydanı'nda başlattı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü işbirliğinde kurulan parkurlarda birçok branşta gençler ve çocuklar yeteneklerini sergiledi. Düzce Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen Şiir Dinletisi ile kutlamalar adına yakışır şekilde başlatıldı.

Düzce İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Anıtpark'ta kurulan spor alanlarında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarını başlattı. Adına yakışır etkinliklerle başlayan hafta boyunca gençlerin spor branşlarına ilgileri teşvik edilecek. Anıtpark'ta kurulan

voleybol, ayak futbolu, touch tenis, bocce ve basketbol alanlarında hünerlerini sergileyen gençler parkurları boş bırakmadı.

Gençlik Haftası dolayısıyla devam edecek etkinlikler çeşitli noktalarda kurulacak parkurlar ile gençlerin hizmetinde olacak.

ÜNİVERSİTE TOPLULUKLARINDAN ŞİİR DİNLETİSİ



Aynı zamanda Düzce Üniversitesi öğrenci topluluklarının girişimi ile düzenlenen Şiir Dinletisi'nde de gençlik üzerine yazılan dizeler öğrenciler tarafından okundu. 105. yılında gençlerin aktif olarak katıldığı çok çeşitli organizasyonlarla adına yakışır şekilde kutlanan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Düzce'de farklı etkinliklerle sürecek.

200 TON TIBBİ ATIK BERTARAF EDİLDİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından 3 yıl önce şehrimize kazandırılan Tıbbi Atık ve Sterilizasyon Tesisi, yönetmelik hükümleri çerçevesinde tıbbi atıkların bertarafını sağlıyor. Hastane ve sağlık kurumları başta olmak üzere, il genelinde tıbbi atık çıkaran tüm resmi ve özel kuruluşlardan lisanslı araçlarla toplanan atıklar, Çamköy Mahallesi'ndeki şantiye alanı içerisinde yer alan Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisinde, çeşitli işlemlerden geçirilerek çevreye ve doğaya zarar vermeden bertaraf ediliyor. 2021 yılından bu yana faaliyet gösteren ve 'Temiz Şehir Düzce' hareketinin sürdürülmesi noktasında önemli bir görev ifa eden tesiste, 2024 yılının ilk 4 ayında 200 ton tıbbi atık sterilize edilerek, çevre ve insan sağlığına zararsız hale getirildi.



NURETTİN-HAYDAR ZAFER ANISINA GÜREŞTİLER

Düzce Belediyesi, Dünya güreş tarihine adını altın harflerle kazıyan Nurettin ve Haydar Zafer kardeşlerin isimlerini yaşatmak amacıyla düzenlediği ve geleneksel hale gelen Nurettin-Haydar Zafer Serbest Güreş Turnuvası'nın dördüncüsünü gerçekleştirdi. Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü organizasyonunda düzenlenen turnuvaya, 10 ilden 200 küçük güreşçi katıldı. Özkan Olcay Spor Salonunda gerçekleştirilen ve güreş tutkunlarını bir araya getiren turnuvayı Düzce Vali Yardımcısı Ömer Yılmaz, Düzce Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü İsmail Pişkin, Güreş İl Temsilcisi Ramazan Topal ve Nurettin-Haydar Zafer'in yakınları izledi. Turnuvada dereceye giren sporcular şöyle:

30 kg: 1. Muhammed Yasir Soyer (Kocaeli), 2. Muhammet Kuba (Düzce), 3. Yusuf Çelikkol (Sakarya)
34. kg: 1. Bilal Zurnacı (Düzce), 2. Yahya Cebraioğlu (Kocaeli), 3. Berat Efe (Kocaeli)
38 kg: 1. Emircan Halışçelik (Bolu GSK), 2. Abdurrahim Volkan (Kocaeli), 3. Yiğit Hamza Doğrul (Düzce)
41 kg: 1. Uğur Sapaz (Kocaeli), 2. Yağız Okar (Bolu GSK), 3. Muhammet Emir Aygün (Kocaeli)
44 kg: 1. Ahmet Zeyd Özer (Bolu GSK), 2. Zubayr Tolibov (Pendik), 3. Enes Yazıcı (Kocaeli)
48 kg: 1. Bedirhan Zeki Demir (Antalya), 2. Harun Ceri (Pendik), 3. Yahya Kuzey Satır (Pendik)

52 kg: 1. İbrahim Armutlu (Antalya), 2. Ahmet Eymen Kılıç (Sakarya), 3. Osman Yıldız (Kocaeli)
57 kg: 1. Ömer Berk Yılmaz (Düzce), 2. Mesut Ertürk Kösen (Kocaeli)
62 kg: 1. Emirhan Yüksel (Antalya), 2. Mustafa Halit Yıldız (Pendik), 3. Gökalp Açıkgoz (Sakarya)
68 kg: 1. Ali Koçak (Sakarya)
78 kg: 1. Muhammed Ege Güngör (Bolu Ata), 2. Kayra Altunyıldız (Bolu GSK), 3. Mete Kamilioğlu (Sakarya)
88 kg: 1. Metin Kenan Çalışkan (Antalya), 2. Mert Gün (Bolu GSK), 3. İsmail Hakkı Altınöğlü (Pendik)
Takım sıralaması: 1. Kocaeli, 2. Pendik, 3. Düzce

Düzce Belediyesi, Engelliler Haftası münasebetiyle düzenlediği ve geleneksel hale gelen 'Engelsiz Yaşam Pikniği'nde özel gereksinimli bireyler ve ailelerine keyifli ve eğlenceli bir gün yaşattı. Başkan Dr. Faruk Özlü'nün de hazır bulunduğu etkinlik gün boyu devam etti.

ENGELSİZ YAŞAM PİKNIĞİNDE BİR ARAYA GELDİLER



Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından Çocuk Üniversitesi ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün de destekleriyle 'Engelsiz Yaşam Pikniği' düzenlendi. Gölyaka Kültür Park'ta düzenlenen piknikte, özel bireyler ve aileleri unutulmaz bir gün geçirdi. Düzce'de özel eğitim okullarında eğitim gören özel misafirler, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekiplerinin güler yüzlü karşılaması ile alana giriş yaptı. Belediye başkan yardımcılar ve birim müdürlerinin de hazır bulunduğu etkinlikte, katılımlarından ötürü özel eğitim okulları ve buralarda eğitim gören özel çocuklara teşekkürlerini ileten Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, bu özel günde yer almaktan duyduğu mutluluğu paylaştı.

Başkan Özlü, şunları dile getirdi: "Bu etkinliği her sene yapıyoruz. Gerçekten örnek bir organizasyon. Düzce'de yaşayan engelli aileleri bir araya getiriyoruz. Çocuklarımıza eğlenceler düzenliyoruz. Bugün burada yaklaşık 1800 kişi var. Onlarla beraber hayatı ve zorlukları değerlendiriyoruz, güzel zaman geçiriyoruz. Aileler de çocuklar da mutlu. Biliyorsunuz bizim bir engelsiz yaşam merkezimiz var, kusursuz kafemiz var. İnşallah önümüzdeki günlerde bu tür faaliyetlerimizi daha da geliştirecek, daha da büyüteceğiz." Düzce Belediyesi Bando ekibinin mini bir konser verdiği etkinlikte, yüz boyama ve at binme başta olmak üzere birçok aktivite gerçekleştirildi. İllüzyonist Serkan Yazıcı'nın sihirbaz şov gösterisi de yaptığı

piknikte, Kusursuz Kafe personellerinden oluşan halk oyunları ekibi potpori gösterisi sundu. Gün boyu müzikler eşliğinde coşkulu ve keyifli zaman geçiren katılımcılara, yemek, patlamış mısır, şeker ve dondurma ikramlarında da bulunuldu. Etkinlik sonunda özel gereksinimli bireyler ve aileleri, kendilerine gösterdikleri teveccühten ötürü başta Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü olmak üzere emeği geçenlere teşekkür etti.



BAŞKAN ÖZLÜ'DEN SAHA GEZİSİ

Düzce Belediyesi tarafından yürütülen projeleri incelemek üzere sahaya inen Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Asar Deresi Rekreasyon Alanı ve Modern Sanayi Sitesi projeleri ile Kent Park'taki büyük onarım çalışmalarının geldiği son aşamayı yerinde gördü. Özlü ayrıca 23 Nisan Parkı içinde yer alması planlanan yeni zabıta binası için de sahada istişarelerde bulundu.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, cumartesi gününü saha ziyaretlerine ayırdı. Şehrin ihtiyaçları, değişimi ve dönüşümü paralelinde hazırlanarak imalat çalışmaları süren mega projeleri yerinde gören Başkan Özlü, son durumu hakkında bilgiler alarak istişarelerde bulundu. Başkan Yardımcıları Okan Kaltı ve Barış Bayrak'ın da eşlik ettiği saha gezisinde, ilgili birim müdürleri de hazır bulundu.

Başkan Özlü'nün ilk durağı ihtişamlı görüntüsü ile heyecan uyandıran ve şehrin yeni cazibe merkezi olarak öngörülen Asar Deresi'nde yürütülen Rekreasyon Projesi oldu. Düzcelileri Asar Deresi ile buluşturmak ve dere çevresinde yeni bir yaşam alanı oluşturmak üzere hazırlanan projenin Küçük Köprüsü ile Şaguç Köprüsü arasındaki kısmında devam eden çalışmalar hakkında bilgiler alan Başkan Özlü, montajı tamamlanan yay şeklindeki 2 adet çelik asma köprü ile restoran inşaatının son durumunu gözlemledi. Özlü ardından da Camikebir Mahallesi'nde Asar Deresi'nin hemen kenarında yer alan 23 Nisan Parkı'nı ziyaret etti. 7,5 dönüm alan üzerine kurulu bulunan ve 60 araçlık otoparkı, kameriyeleri, muhtarlık binası, yürüyüş yolları ve kahvaltı evi ile vatandaşların en çok tercih ettiği yeşil alanlardan biri olan 23 Nisan Parkı içerisinde yer alması planlanan yeni zabıta binası için alan incelemesi gerçekleştiren

Özlü, ilgililerle istişarelerde bulundu. Başkan Özlü'nün üçüncü durağı ise yepyeni yüzü ile yakında hizmet vermeye başlayacak olan Kent Park oldu. Büyük onarım çalışmasının son durumunu yerinde gören Başkan Özlü, toprak tesviye çalışmaları tamamlanan alanlarda çim serme çalışmalarının devam ettiğini kaydetti.

"DÜKKAN SAHİPLERİ TAPULARINI ALABİLİR"

Özlü'nün son durağı ise şehrin en modern sanayi sitesi inşaatı oldu. Beslanbey Bölgesinde yapımı devam eden 112 dükkanda sona gelindiğini ifade eden Özlü, dükkânların çok yakında tamamlanarak sahiplerine teslim edileceğini söyledi. Özlü şunları söyledi: "Modern sanayi sitesinde 112 dükkân bitmek üzere. Akabinde 88 ve 74 dükkân daha yapacağız. Modern sanayi sitesi bizim eski sanayi sitesini taşımak maksadıyla inşa ettiğimiz bir sanayi sitesidir. Geçen sene başlamıştık. Burada çok ciddi bir dolgu ve hafriyat işleri vardı onları tamamladık. Şu anda dükkânların kaba inşaatları ve sitenin altyapısı bitti. Sadece doğalgaz bağlantı noktaları var. Bunu doğalgaz dağıtım şirketimiz ile görüşeceğiz. Sonrasında da asfaltlama işine geçeceğiz ve en kısa zamanda bu dükkânları teslim edeceğiz. Dükkânların tapuları çıktı. Dükkân satın alan



kardeşlerimize 'gelin tapunuzu alın' diye duyuru yaptık. Düzce'mize hayırlı olsun. Güzel bir iş yapıyoruz. İnşallah burası bittikten ve teslimatları yaptıktan sonra yapacağımız şey eski sanayi sitesindeki kardeşlerimizi buraya taşımak olacak. Bunu da inşallah bu yaz sonuna doğru gerçekleştireceğiz" dedi. Projenin ikinci etabında 88, üçüncü etabında 74 dükkân daha inşa edileceklerini hatırlatan Özlü, ihalenin yapıldığını ve dolgu faaliyetinin devam ettiğini söylerken, yakında inşaatlarına başlayacaklarını da açıkladı.

BAŞKAN ÖZLÜ: TURİZM BİRİNCİ ÖNCELİKLERİMİZ ARASINDA

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Aydınpınar'daki dome çadırlar ile Akçakoca'daki tarihi konakların hizmete girdiğini söyledi.

Kuzeyde denizi ve antik kenti, güneyde yayla ve şelaleleri ile zengin turizm potansiyeline sahip Düzce'de, turizm hizmetlerini çeşitlendirmek amacıyla Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından çalışmalar yürütülüyor. Eşsiz doğal ve kültürel güzelliklere sahip olan kentte, turizm atağına geçen Düzce Belediyesi, uzun yaz tatillerinin yanı sıra, hafta sonu tatilleri ve gününbirlik geziler için gelen misafirlerinin beklentisini karşılayacak tesislerini bir bir hizmete açıyor.

DOĞANIN KALBİNDE LÜKS KONAKLAMA

Muhteşem tabiatı ile dikkat çeken ve 5 adet şelale kümesinden oluşan Aydınpınar Şelalesi Tabiat Parkı içerisinde Düzce Belediyesi İştirak Şirketi Beltur tarafından işletilen ve yiyecek-içecek servisi hizmeti sunulan bir restoran bulunuyor. Tabiat parkı içerisindeki 1 bungalov ev ile 9 dome çadır, Beltur'un kaliteli hizmet anlayışıyla lüksten ödün vermeden, doğanın güzellikleri ile vatandaşları buluşturuyor. Düzce manzarasına hakim bir noktada konumlandırılan ve doğa ile iç içe tesisler, dört mevsim konaklama imkanı sunuyor. Proje kapsamında 19 bungalov daha yapılması planlanıyor. Konaklamak isteyen vatandaşlar 0536 777 86 26 numaralı telefonu arayarak rezervasyon oluşturalabiliyor.

Düzce'nin denize açılan kapısı ve Türkiye'nin en güzel gün batımı manzarasına sahip sahil kentlerinden Akçakoca İlçesi'nin karakteristik mimariye sahip tarihi noktası Yukarı Mahalle'de bin 236 metrekare arsa içinde yer alan iki tarihi konak ise Ramazan Bayramı'ndan itibaren müşterilerini ağırlamaya başladı. 18 yataklı kapasiteli Akçakoca Bey Konaklarında, butik restoran ve kır bahçesi de bulunuyor.

ÖZLÜ DÜZCE'YE DAVET ETTİ

Düzce Belediyesi olarak turizmin geliştirilmesine yönelik önemli çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Başkan Dr. Faruk Özlü, Aydınpınar'da kurulan dome çadırların bütün bayram boyunca dolu olduğunu ve çok büyük beğeni kazandığını söyledi. Aynı zamanda Batı Karadeniz bölgesinin incisi Akçakoca'da da turizm konusunda önemli faaliyetlerde bulunduklarını anlatan Özlü, "Bilindiği üzere Vilayetler Evi'ne ait 2 konak ve oteli Düzce Belediyesi olarak biz devraldık. Konaklarımızı hizmete açtık. Sabah kahvaltısı, yemek ve konaklama hizmeti veriyoruz. Yine otelde tadilat çalışmalarımız sürüyor. Orayı da bu yaz turizmin hizmetine açacağız. Turizm birinci önceliklerimiz arasında. Bu maksatla Düzce Beltur adıyla bir şirket kurmuştuk. Bütün turizm faaliyetlerimizi bu şirket bünyesinde sürdürüyoruz. Bu vesileyle bütün Düzcelileri, İstanbul'dan, Ankara'dan, Türkiye'nin her yerinden misafirlerimizi davet ediyor, tesislerimizde konaklamalarını ve yöresel ürünleri değerlendirmelerini rica ediyoruz, istiyoruz. Düzce'ye ve Türkiye'ye hayırlı olsun" dedi.



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Haziran 2024

• Sayı: 11



0533 788 8181

İstek, şikayet ve önerilerinizi
bize anında ulaştırabilmeniz için
WhatsApp İhbar Hattı'ndan
ulaşabilirsiniz

ÇEK-YAZ, GÖNDER → BİRLİKTE ÇÖZELİM

www.duzce.bel.tr



AKÇAKOCA BEY KONAKLARI

Hizmetinizde



Rezervasyon Tel:

0 380 611 95 81



Düzce Belediyesi



Düzce
Beltur



Akçakoca Yukarı Mahalle
Tarihi Pazaryeri

